ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
г. Саратов,  ул. Шелковичная, 37/45, офис 1310                                               «26» августа 2013 г.
1. Наименование Заказчика: Открытое акционерное общество «Гарантийный  фонд для  субъектов  малого  предпринимательства  Саратовской  области».
Наименование  предмета  конкурса: Открытый конкурс на право заключения контракта (договора) оказания услуг срочного банковского вклада (депозита) ОАО «Гарантийный фонд для субъектов малого предпринимательства Саратовской области».

2. Вскрытие    конвертов     с   заявками   на   участие   в     конкурсе   было   осуществлено «26» августа  2013 года (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1 от  «26» августа 2013 года).
3. Состав  конкурсной  Комиссии:

На заседании Комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель  Комиссии:
Дронов Борис Львович -  Генеральный директор ОАО «Фонд»

Члены Комиссии:
Косимовская Жанна Львовна – Главный бухгалтер ОАО «Фонд»
Петрова Наталья Николаевна – Заместитель генерального директора ОАО «Фонд»
Смирнова Ольга Михайловна – Юрист ОАО «Фонд»
Квасов Юрий Евгеньевич – специалист по безопасности ОАО «Фонд»

В состав Комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум  имеется. Комиссия  правомочна.
5. Процедура   рассмотрения   заявок   на    участие   в   конкурсе   проведена    Комиссией
« 26 » августа 2013 года по адресу: г. Саратов, ул. Шелковичная, 37/45, офис 1310.

6.  Подана 1  (Одна) заявка на участие в конкурсе. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки, приведены ниже:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	Место нахождения, почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ОАО «НОМОС-БАНК»
	410600, г.Саратов, ул. Советская, 41
	(8452) 57-00-20

7. Рассмотрев представленные заявки на наличие или отсутствие оснований к отказу в допуске к участию в конкурсе в соответствии с Конкурсной документацией, путем открытого голосования Комиссия большинством голосов
РЕШИЛА:
7.1. Допустить к участию в конкурсе в связи с признанием их заявок соответствующими требованиям, установленным конкурсной документации, следующих участников размещения заказа:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование с указанием организационно-правовой формы
	С решением согласны (члены комиссии)
	С решением не согласны

	1
	ОАО «НОМОС-БАНК»
	Все члены комиссии

8. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в соответствии с Положением о закупках товаров, работ и услуг ОАО «Фонд» признать конкурс несостоявшимся.

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ и услуг ОАО «Фонд» в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего протокола направить в ОАО «НОМОС-БАНК» проект контракта (договора) оказания услуг срочного банковского вклада (депозита) ОАО «Гарантийный фонд для субъектов малого предпринимательства Саратовской области».

9. Настоящий протокол составлен  на 2 листах и подлежит хранению заказчиком (уполномоченным органом) не менее чем 3 года.
10. Подписи:
Председатель Комиссии

               ______________         Дронов Б.Л.

Члены Комиссии

                                                                   ______________         Косимовская Ж.Л.

                                                                   ______________         Петрова Н.Н.
                                                                              ______________        Смирнова О.М.

                                                                              ______________        Квасов Ю.Е.

1